D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, em atendimento a Resolução TC nº 153 de 15 de dezembro
de 2021, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco que na PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAGOA DO OURO não houve nenhuma medida solicitada por auditoria realizada pelo
Sistema de Controle Interno do Município no exercício de 2021.

Lagoa do ouro, 31 de dezembro de 2021.

WAGNER COSTA MATIAS
CONTROLADOR INTERNO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 L

O
PE

S C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

, W
A

G
N

E
R

 C
O

ST
A

 M
A

T
IA

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8cf13ef6-d5a3-4db9-91ba-896472b7a090